
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

14.06.2022 №A-3330

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Дамбинова Светлана Борисовна PP - 0 - 60186 от 05.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Трифонов 
Михаил

Максимова 
Ольга 
Витальевна

" Миссис 8 Марта!" 1 место РР - 0-59923

2 Баранова 
Златослава

Фахуртдинова Л 
А Лучшие друзья 1 место РР - 0-59927

3 Цыганова 
Александра

Дмитрий 
Александрович 
Цыганов

В.Гиллок "Вальс - этюд" 1 место РР - 0-59936

4
Группа 
"Ритмика" 2 
класс

Гастилло Ольга 
Александровна Конфеты 1 место РР - 0-59988

5 группа 
"Ритмика"

Гастилло Ольга 
Александровна флешмоб "Любимая школа" 1 место РР - 0-59989

6 Кравцова 
Софья

Мамонтова 
Людмила 
Ивановна

Ой, лопнул обруч возле бочки 1 место РР - 0-60001

7 Михеева 
Кристина

Мамонтова 
Людмила 
Ивановна

К.Лонгшамп-Друшкевич - Полька 1 место РР - 0-60003



8 Палагина 
Софья

Мамонтова 
Людмила 
Ивановна

Р.Бойко - Я лечу ослика 1 место РР - 0-60004

9 Светик 
Евгения

Шот Галина 
Дмитриевна Портрет мамы 1 место РР - 0-60008

10 Карпова 
Алена

Быбко Елена 
Владимировна "Голубая стрела" 1 место РР - 0-60014

11 Саркасян 
Антон

Андрей 
Борисович 
Болясов

Проектная работа 1 место РР - 0-60114

12 Устинова 
Ульяна

Овсянникова 
Светлана 
Владимировна

Портрет бабушки 1 место РР - 0-60122

13 Шеховцова 
Альвина

Григоренко 
Елена 
Владимировна

У.Гиллок Венское рондо 1 место РР - 0-60127

14 Цыганов 
Николай

Цыганов 
Дмитрий 
Александрович

А.Гедике Этюд до мажор ор.6 №5 1 место РР - 0-60147

15 Петрова 
Виктория

Дементьева 
Наталья 
Павловна

Sapo Jururu 3 место РР - 0-60152

16 Бузмакова 
Маргарита

Дементьева 
Наталья 
Павловна

Sapo Jururu 3 место РР - 0-60153

17 Новикова 
Анна

Юдина Елена 
Николаевна Волшебная мозайка 1 место РР - 0-60163

18 Костина 
Василиса

Исакова Лариса 
Павловна "Кактус зацвел" 1 место РР - 0-60178

19 Анна 
Стадник

Каштанова 
Елена 
Николаевна, 
концертмейстер 
Иванова Елена 
Евгеньевна

В.А.Лаптев. "Тонкая рябина" 1 место РР - 0-60181

20 Арсений 
Чернов

Скороходова 
Людмила 
Николаевна, 
концертмейстер 
Гущина Татьяна 
Степанов

М.Трубай. Скерцино. 2 место РР - 0-60184



21 Андрей 
Панфилов

Скороходова 
Людмила 
Николаевна, 
концертмейстер 
Гущина Татьяна 
Степанов

К.Вебер. Хор охотников из оперы 
"Волшебный стрелок" 1 место РР - 0-60185

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


